REGIONE
MARCHE (14 iy

&

Citta di Amandola

Provincia di Fermo

Citta del Parco Nazionale dei Monti Sihillini | Citta del Tartufo Rianco Presiato dei Sibillini
pec: comune.amandola@emarche.it | mail: protocollo@comune.amandola. fin. it

AREA DEI SERVIZI TECNICO MANUTENTIVI
Settore Lavori Pubblici — Patrimonio — Ambiente

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Numero 10 (R.G. 31) del 11-01-2019

OGGETTO: SERVIZIO DI REPERIBILITA' DELL'AREA TECNICO MANUTENTIVA -
LIQUIDAZIONE COMPETENZE MESE DI DICEMBRE 2018
GIG n.:

- L'anno duemiladiciannove il giorno undici del mese di gennaio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Espresso il proprio parere sulla regolarita tecnica;
VISTA la delibera di Giunta Municipale n. 102 del 11/10/2013 con la quale & stato disciplinato il servizio di
reperibilita di questa Area Tecnica;
VISTA la Determinazione di questo U.T. n. 9 del 02/02/2016 con la quale ¢ stato aggiornato il programma di
reperibilita dell’anno 2016;
CONSIDERATO che ad oggi non sono variate le condizioni gia fissate per 1’anno 2016;
VISTO il prospetto di calcolo delle ore di reperibilita relative al mese di Dicembre 2018 effettuate da ciascun
lavoratore, redatto da questo Ufficio Tecnico ed allegato alla presente.
Dovendo corrispondere agli incaricati di questa Area Tecnica il compenso di reperibilita per il mese di
Dicembre 2018;

DETERMINA
DI LIQUIDARE dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione i seguenti compensi:
Dipendente Reperibilita Reperibilita Totale
Feriale Dicembre 2018 | Festiva Dicembre 2018
Annessi Giuliano €, 73,10 €. 0,00 € 73,10
Conti Marino €. 58,48 €. 55,04 € 113,52
Vignaroli Giovanni €. 93,74 €. 123,84 € 217,58
Rieti Gino €. 43,86 €. 82,56 €126,42
Abrami Francesco €.58,48 €.41,28 € 99,76
Andreozzi Piero €. 0,00 €.0,00 € 0,00

La presente Determinazione esecutiva di precedente atto, non € soggetta a pubblicazione all’albo pretorio
ed avra esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 27, comma 9, del D.Lgs
25/02/1995 n. 77,

La presente Determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustiﬁcativa, viene trasmessa al
servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

L’istruttore
Geom. M. Conti

A i A D | : Il Respﬁ)ns&bh{ dﬁ settore

* EL.PP. Patrlmomb e Ambiente
Ing. Adolf?é Marinangeli

DETERMINAZIONI LL.PP. - PATRIMONIO - AMBIENTE n. 10 del 11-01-2019 - p.ag. 1 - COMUNE DI AMANDOLA



